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Купить квартиру за 6 800 000 рублей на Валерии Гнаровской, 12/4

Тюменская область, Валерии Гнаровской, 12/4

6 800 000 Р
155 963Р за м2

43.60 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
14 из 15
Этаж

Продается квартира 1+, 43 кв. метра в элитном кирпичном доме. В квартире сделан современный ремонт. Высокие потолки 2,7м. При
продаже остается кухонный гарнитур, мебель в ванной комнате. Квартира расположена в районе с развитой транспортной развязкой и
отлично развитой инфраструктурой. В шаговой доступности школы № 66, № 70. Детские сады № 176, № 177,поликлиника № 14, сквер
Победы, Центр Дзюдо и теннисный центр, ТРЦ Фаворит. Недалеко,в шаговой доступности Ашан, ТРЦ Кристалл, Леруа мерлен, Метро,Лента.
Обременений нет. Из окна открывается шикарный вид на город и сквер Победы. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в
доме есть: открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, современный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное
телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в базе: 9428819. Район: 6 мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 14 Этажей всего 15

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 19.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м

Высота потолков 2.7 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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